

Investitor

Obiect

Modernizarea si reconstructia Stadionului raional din or. Anenii
Noi, str. Parcului 20/a. N905-REAC.SU

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000
Modernizarea si reconstructia Stadionului raional din or. Anenii Noi, str. Parcului
20/a. N905-REAC.SU
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lista cu cantitățile de lucrări N 4-1-1 Lucrări de construcție generale				
		1.1. Lucrări de terasamente pentru cabluri				
1	TsA16B1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura manuala de pamint, in spatiilimitate, in transe de pina la 4 madincime, pentru cabluri electrice deinalta tensiune, in pamint cu umiditatenaturala fara sprijiniri latime < 1 m,adincime < 1,5 m , teren mijlociu(разработка грунта вручную,дляэлектрических кабелей)	m3			73,150
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	55,00	66,550
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	55,00	6,600
2	TsD01B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	mprastierea cu lopata a pamintuluiafinat, in straturi uniforme, de 10-30 cmgrosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimareabulgarilor, pamintul provenind din terenmijlociu (обратная засыпка траншеидля кабелей)	m3			17,050
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	55,00	17,050
3	TsD05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (уплотнение грунта)	100 m3			1 899,517
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	55,00	485,084
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	150,00	1 414,433
		1.2. Teava in pamint				
4	34-02-003-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (teava gofradin polietilena d110)	1 km			347 935,000
	1	Muncitor	h-om	133,0000	55,00	7 315,000
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	30 000,00	0,000
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	6 200,00	620,000
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	340,00	340 000,000
5	pret п. K=1,000	Teava gafa din polietilena d110мм	m			300,000
	654646465	Teava gafa din polietilena d110мм	m.l.	1,0000	300,00	300,000
		1.3. Lucrări deterasamente pentru priza depamint				
6	TsA16B1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			73,150

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	55,00	66,550
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	55,00	6,600
7	TsD01B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,050
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	55,00	17,050
8	TsD04B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			43,674
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	55,00	41,250
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	24,24	2,424
		2. Lucrari de montare				
9	08-02-148-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель в трубе в земле)	100 m			1 968,756
	1	Muncitor	h-om	12,4000	55,00	682,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 800,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 850,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	22 350,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	30 000,00	266,667
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1 000,00	4,444
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,533
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	100,00	50,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,889
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	150,00	450,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,222
10	08-02-141-2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg (кабель в траншее)	100 m			2 401,226
	1	Muncitor	h-om	13,7000	55,00	753,500
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 800,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 850,00	1,370
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	20 000,00	200,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	20 000,00	22,222
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	22 350,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	100,00	25,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	30 000,00	244,444
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1 000,00	41,111
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,578
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	350,00	196,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	150,00	483,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	100,00	322,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	200,00	112,000
11	08-02-146-2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			7 495,700
	1	Muncitor	h-om	16,7000	55,00	918,500
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	14 800,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	1 850,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	22 350,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	50,00	1 240,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	50,00	1 240,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	40,00	408,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	30 000,00	600,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	1 000,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	60,00	1,200
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	100,00	50,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	350,00	147,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	150,00	588,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	100,00	392,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	350,00	1 827,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	200,00	84,000
12	pret п. K=1,000	Кабель АВБ6ШВ-0.66 5*35	m			340,000
	545465465	Кабель АВБ6ШВ-0.66 5*35мм2	m	1,0000	340,00	340,000
13	pret п. K=1,000	Кабель АВВГнг(А)LS-0.66 5*35мм2	m			400,000
	6546546	Кабель АВВГнг(А)LS-0.66 5*35мм2	m	1,0000	400,00	400,000
14	08-02-164-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 (monson)	buc			1 676,950
	1	Muncitor	h-om	7,3300	55,00	403,150
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0002	14 600,00	3,650
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	27 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	30 000,00	60,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1 000,00	10,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	60,00	0,150
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,0000	32,00	96,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	350,00	21,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,0600	350,00	1 071,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	200,00	12,000
15	pret п. K=1,000	Monson terminal de cablu	buc			3 000,000
	654654	Monson terminal de cablu	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000
16	pret п. K=1,000	Banda de semnalizare "ATENTIECABLU 0.4kV"	m			50,000
	654654654	Banda de semnalizare "ATENTIECABLU 0.4kV"	buc	1,0000	50,00	50,000
17	08-01-087-3 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Constructii metalice sub utilaj (confectiindin metal)	t			29 399,000
	1	Muncitor	h-om	62,2000	55,00	3 421,000
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 200,00	396,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	40,00	168,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	32,50	877,500
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	300,00	240,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	22 000,00	22 000,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	400,00	56,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	350,00	609,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	85,00	1 283,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	200,00	348,000
18	pret п. K=1,000	Confectii din metal	kg			22,000
	15465465	Confectii din metal	kg	1,0000	22,00	22,000
19	08-02-471-4 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			2 454,550
	1	Muncitor	h-om	8,2900	55,00	455,950

1	2	3	4	5	6	7
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	20 000,00	1 600,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	22 350,00	74,500
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	40,00	31,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	350,00	49,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	85,00	215,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,000
20	08-02-472-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			3 285,781
	1	Muncitor	h-om	19,0000	55,00	1 045,000
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	20 000,00	1 875,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	22 350,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	40,00	24,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	350,00	48,125
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	85,00	266,156
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	27,500
21	pret п. K=1,000	Cilindru din otel 20mm	m			100,000
	656546546546	Cilindru din otel 20mm	m	1,0000	100,00	100,000

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.